
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 468/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-02-25

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie podziału Miasta Krakowa na stałe 
obwody głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek 
samorządu terytorialnego oraz Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1153

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie podziału Miasta Krakowa na stałe 
obwody głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego oraz Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1153, w brzmieniu załącznika 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 468/2013
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2013-02-25

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie podziału Miasta Krakowa 
na stałe obwody głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek 
samorządu terytorialnego oraz Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1153. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie podziału Miasta Krakowa na stałe 
obwody głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego oraz Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 1153, wprowadza się zmianę 
polegającą na tym, że w wykazie stałych obwodów stanowiącym załącznik do projektu 
uchwały wg druku nr 1153 granice obwodów nr 189 i 190 w Dzielnicy VIII Dębniki 
przyjmują następujący opis: 

189

BACZYŃSKIEGO, BALANÓWKA, BARYCZA, BRŰCKNERA, BUNSCHA, 
DOBROWOLSKIEGO, DOKTORA BABIŃSKIEGO od 53, GENERAŁA 
KARCZA 3 ,11,13, GRZEGORZEWSKIEJ, HARCMISTRZA ORSZY- 
BRONIEWSKIEGO, HUFCOWA, JASIENICY, KOZIENICKA, KSIĘDZA 
WUJKA, ŁUKOWIEC, OBROŃCÓW TOBRUKU, OJCA 
BOCHEŃSKIEGO, PASKA, PORFIROWA, ROSISTA, SKOTNICKA 
nieparzyste od 69 do 229 i parzyste od 88 do 250, STARZYŃSKIEGO, 
SZEROKIE ŁĄKI, SZYMONOWICA, UNRUGA 106

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7
ul. Skotnicka 86 

(dotychczasowa siedziba 
Szkoły Podstawowej Nr 66)

190

BATALIONÓW CHŁOPSKICH, BRATERSTWA BRONI, CZWARTAKÓW, 
DOMOWA, DWORSKI OGRÓD, KRAJOBRAZOWA, KRESOWA, 
KRÓLÓWKA, MAJORA SŁABEGO, MOCHNANIEC, OBROŃCÓW 
HELU, PODOLE, PORUCZNIKA EMIRA, SKOTNICKA nieparzyste od 1 do 
67 i parzyste od 2 do 86 b, UNRUGA (bez 106), WINNICKA, ZAMGLONA 14, 
ZELWEROWICZA

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7
ul. Skotnicka 86 

(dotychczasowa siedziba 
Szkoły Podstawowej Nr 66)

UZASADNIENIE

Zmiany wprowadzane przedmiotową autopoprawką w postanowieniach projektu 
uchwały w sprawie podziału Miasta Krakowa na stałe obwody głosowania w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, 
do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz Prezydenta Miasta 
Krakowa – druk nr 1153, związane są z dokonaną analizą przebiegu granic przedmiotowych 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

stałych obwodów do głosowania w związku ze skierowanym, podczas I czytania 
ww. projektu uchwały, wnioskiem Pana Mirosława Gilarskiego, Radnego Miasta Krakowa. 
W jej efekcie proponuje się przeniesienie ul. Domowej, zawartej w dotychczasowych 
granicach stałego obwodu do głosowania nr 189, w granice stałego obwodu do głosowania 
nr 190. Na ul. Domowej znajduje się kilka domów z 36 mieszkańcami (26 wyborców); obszar 
ten, w kontekście swego geograficznego położenia, istotnie stanowiłby logiczne dopełnienie 
terenu sąsiedniego obwodu. Taka zmiana zgodna jest z prawnymi uwarunkowaniami 
wynikającymi z przepisów ustawy Kodeks wyborczy dotyczącymi zasad ustalania granic 
stałych obwodów do głosowania i ich podziału.


